彭水民发〔2022〕51号

彭水苗族土家族自治县民政局
关于转发重庆市民政局关于加强民政领域重点场所疫情防控工作的通知的通知

机关各科室、局属各事业单位，各乡镇（街道）民政办：
[bookmark: _GoBack]现将《重庆市民政局关于加强民政领域重点场所疫情防控工作的通知》（渝民﹝2022﹞55号）转发给你们，并提出以下要求，请一并抓好落实。
一是逐条逐项开展工作自查。机关各科室、局属各事业单位、各乡镇（街道）民政办要落实属事、属地责任，对照通知各条各项要求，认真开展工作自查、查找工作漏洞，及时抓好整改，举一反三，补齐工作短板，夯实疫情防控基础。
二是从严从细开展安全检查。机关各科室、局属各事业单位、各乡镇（街道）民政办要立即对所辖行业领域开展新一轮检查工作，进一步加大检查力度、加强惩戒力度，督促问题整改，切实提升疫情防控水平，筑牢疫情防控屏障。

附件：重庆市民政局关于加强民政领域重点场所疫情防控工作的通知

彭水苗族土家族自治县民政局
                    2022年3月21日

彭水苗族土家族自治县民政局办公室        2022年3月21日印发